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MIMOLETTE JEUNE MDO 25% 3K8

PRODUITS LAITIERS

Code France Frais :

04/ 05/ 2021

Code fournisseur :

Dénomination MIMOLETTE JEUNE MDO

commerciale

de vente
Margue Moulin d'Or
Code douanier 0406908900

N° agréement FR44023001CEE

Pays mat 1ére origine France

Signe de qualité

GEMRCN

Dénomination légale Fromage & péate pressée non cuite

Temp mini
Temp maxi

Durée de vie
production

Durée de vie
entrepot

Lait a I'école

4 °C
8 °C
160 jours

60 jours

Conditions particulieres d'utilisation / Mode d'emploi

Allergénes Ingrédients

LAIT pasteurisé de vache (Origine: France), sel, ferments LACTIQUES, enzymes
coagulantes, colorant: E160b
(rocou), colorants cro(te: E160a - E160b - E180, conservateur: E235, crodte non

LAIT , Laits et dérivés

consommable.

Déclaration nutritionnelle pour 100Gr Données logistiques

Energie (kjo) 325 EA - Unité vente CA - Carton PL - Palette
E ie (kcal 1350
Matiéri;g;;szzs) e GTIN 03700060602097 = 93700060602090 | 37000606020970

Acides gras saturés 18 Poids Net (kg) 35 14 588
Glucides 01 Largeur (cm) 18.5 15 120

Sucres 01 Longeur (cm) 18.5 14 80

Protéines 2'5 Hauteur (cm) 16 18 146

Sel 2 Qté UVC 1 4 168

UVC/ carton Carton / couche Couche / palette Carton / palette UVC / palette

4 6 7 42 168

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés

Le produit ne met en oeuvre aucune matiére premiére ionisée

Le produit ne fait I'objet d'aucune ionisation

*Les informations contenues dans ce document ont été rédigées a partir d'informations transmises par le fournisseur. La responsabilité de FFR ne peut en
aucun cas étre engagéepour les informations mentionnées dans ce document. ** photo non contractuelle
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